
Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas _____________ 

  Vaisių ir daržovių gamintojų  

  organizacijų pripažinimo taisyklių  

  3 priedas  

   

 

 

(Gamintojų organizacijų asociacijos pripažinimo paraiškos forma) 

 

NACIONALINĖS MOKĖJIMO AGENTŪROS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS KAIMO PLĖTROS IR 

ŽUVININKYSTĖS PROGRAMŲ DEPARTAMENTO |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_ |__|__|SKYRIUS* 

 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__|         |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_ |__|__| 

(paraiškos registracijos data ir registracijos numeris) 

 

(paraišką užregistravusio tarnautojo pareigos)                   (vardas, pavardė)                                                     (parašas) 

 

Paraiška vertinti priimta                       
 

    

       _________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 
 

GAMINTOJŲ ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJOS PRIPAŽINIMO PARAIŠKA 

 

 

                 Nr.            . 

   (data) 
 

(sudarymo vieta) 

 
I. BENDROJI DALIS 

Adresas:  

(Nurodoma pareiškėjo buveinės adresas, telefonas, faksas, el. paštas, kuriuo bus galima susisiekti su pareiškėju) 

Savivaldybės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Seniūnijos pavadinimas    |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Buveinės vietovės pavadinimas  |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gatvės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Namo Nr.         |__|__|__| 

Buto Nr.          |__|__|__|  

Pašto indeksas |__|__|__|__|__|__|__| 

Telefono Nr.    |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

El. paštas         |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Pareiškėjo banko pavadinimas 

 
 |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Pareiškėjo banko kodas        |__|__|__|__|__|__|__| 
 

Pareiškėjo atsiskaitomosios sąskaitos numeris 

 
 |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

 
 



2 

 

Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas _____________ 

Kokiu būdu norite gauti informaciją apie paraiškos administravimo eigą? 

PASTABA. Užpildykite, pažymėdami langelį kryželiu „X“. 

Paštu  

Elektroniniu paštu  

 

II. Informacija apie juridinį asmenį gamintojų organizacijos pripažinimo paraiškos pateikimo mėnesio 

pirmą dieną 

 
 

II.1. Juridinio asmens veikla  

(pateikiama trumpa informacija apie juridinio asmens dabartinę veiklą 

 

  

II. 2. Informacija apie juridinį asmenį 

 

Juridinio asmens atpažinties kodas  __________ 
(Juridinių asmenų registro išduotame registravimo pažymėjime nurodytas kodas) 

Informacija apie juridinio asmens organizacinę valdymo struktūrą ir darbuotojus 

II. 3. Juridinio asmens nariai (gamintojų organizacijos) 

Nr. Pavadinimas Juridinio asmens kodas Adresas 

1.  ___________  

2.  ___________  

3.  ___________  

4.  ___________  

5.  ___________  

...  ___________  

 

 

III. KITA INFORMACIJA (šioje lentelėje pareiškėjas atsako į pateiktus klausimus, užbraukdamas kryželiu ,,X“ langelį ties 

žodžiu „Taip“, „Ne“ arba N/A (nėra aktualu) 

1. 
Ar tvarkote ir (arba) įsipareigojate tvarkyti buhalterinę apskaitą pagal 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytus reikalavimus? 

       Taip        Ne        N/A 

 

2. 

Ar patvirtinate, kad juridinį asmenį sudaro ne mažiau kaip 3 nariai? 

 

Jei taip, nurodykite narių skaičių 

       Taip              Ne 

 

|__|__| 

 

IV. PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

(pažymima (kryželiu ,,X“), kurie dokumentai  pateikiami, ir  nurodomas pateikiamų dokumentų lapų skaičius) 

Eil. Nr. Dokumento pavadinimas  Pažymėti X 
Lapų 

skaičius 

1.  Juridinio asmens įstatų kopija  |__|__| 

2.  Sprendimų pripažinti asociacijos narius gamintojų organizacijomis kopijos  |__|__| 



3 

 

Pareiškėjo arba jo įgalioto asmens parašas _____________ 

3.  Įgaliojimai bei parašo teisę turinčių asmenų parašai   |__|__| 

4.  Duomenys apie pareiškėjo valdymo organus, vadovą, administraciją  |__|__| 

5.  
 Dokumentai, patvirtinantys, kad gamintojų organizacijos nariai sutinka, kad jų 
gamintojų organizacija prisijungtų prie asociacijos 

 |__|__| 

6.  
Susitarimų tarp pareiškėjo ir kiekvieno asociacijos nario, kuriuose nustatyti 

asociacijos įsipareigojimai savo nariams ir narių įsipareigojimai asociacijai, kopijos 
 |__|__| 

 

 

 

  

V. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

 _________________________________________________________________________________, atstovaujamas  

______________________________________________________________________________, veikiančio pagal 

_____________________________________________________________________________________________                                                                                                                
pretenduodamas gauti gamintojų organizacijos asociacijos pripažinimą, pasirašydamas šioje paramos paraiškoje, patvirtina, 

kad: 

1. Šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija, jo žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga. 

2.  Laikosi  ir laikysis Reglamento (ES) Nr. 543/2011 ir Reglamento (EB) Nr. 1308/2013 nuostatų. 

3. Įsipareigoja pateikti Agentūrai visus su gamintojų organizacijos asociacijos pripažinimu susijusius dokumentus, taip 

pat sutinka su Agentūros, Europos Komisijos narių ir kitomis būtinomis kontrolės  priemonėmis. 

4. Jam ir jo nariams  nėra iškelta byla dėl bankroto, jie nėra  likviduojami.  

5. Įsipareigoja ne vėliau kaip per 10 (dešimt)  darbo dienų pranešti Agentūrai apie bet kurių duomenų, pateiktų šioje 

paraiškoje, taip pat apie savo ir (arba) įmonės rekvizitų pasikeitimus. 

            6. Žino, kad paraiška gali būti atmesta, jeigu joje pateikti ne visi prašomi duomenys (įskaitant šią deklaraciją). 

7. Sutinka, kad tinkamumas gauti gamintojų organizacijos asociacijos pripažinimą bus vertinamas pagal pateiktus ir 
atitinkamais dokumentais pagrįstus duomenis bei viešuosiuose registruose esančius duomenis. 

           8. Žino, kad Agentūra gali patikrinti pateiktus duomenis ir atlikti patikrą vietoje, gauti papildomos informacijos apie 

paraišką ir su ja susijusią veiklą. Pateiktus duomenis kontrolės tikslams gali panaudoti ir kitos Lietuvos Respublikos ir 

Europos Sąjungos institucijos. 

9. Yra informuotas, kad turi teisę žinoti apie įmonės duomenų tvarkymą, susipažinti su tvarkomais įmonės duomenimis 

ir kaip jie yra tvarkomi, reikalauti ištaisyti, sunaikinti įmonės duomenis arba sustabdyti įmonės duomenų tvarkymo veiksmus, 

kai duomenys tvarkomi nesilaikant ES ir Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatų. Yra informuota, kad duomenų valdytoja 

yra Agentūra. 

10. Žino, kad jei pažeis gamintojų organizacijų asociacijoms taikomus teisės aktuose nustatytus reikalavimus, jam gali 

būti taikomos nuobaudos ir (arba) panaikintas gamintojų organizacijų asociacijos pripažinimas. 

 
 

____________________________                           ______________                              __________________ 

(vadovo arba jo įgalioto asmens                                     (parašas)                                              (vardas, pavardė)                                                                                                                           

pareigos)                                               

                                                        

    

    

 

Pastaba. Pareiškėjo pateikti duomenys bus tvarkomi elektroniniu būdu, juos kontrolės, priežiūros ir vertinimo tikslams 

gali panaudoti Agentūra, Žemės ūkio ministerija, kitos su Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai administravimu susijusios 

Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos institucijos. 

 

 
 

 

   ________________________ 


